
Uchwała Nr XLIV/282/2018 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967 z późn. zm.), ai1. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 20 18 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

3 I stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. , poz. 416 z późn. zm.), Rada Powiatu w Gołdap i uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/97/2011 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 grudnia 201 1 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 20 12 r., poz. 309): 

I. tabela w rozdziale 3. § I O. otrzymuje brzm ienie: 

L.p. Stanowisko Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 
W 0/ o 

I. Szkoła licząca do 16 oddziałów 
Dyrektor 30-60 
Wicedyrektor 20-50 
Kierownik szkolenia praktycznego 10-30 

2. Szkoła licząca powyże j 16 oddziałów 
Dyrektor 40-80 
Wicedyrektor 25-60 
Kierownik szkolenia praktycznego 20-40 

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
Dyrektor 40-70 
Wicedyrektor 20-50 

4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Dyrektor 25-50 
Wicedyrektor 20-40 

5. Opiekun stażu 
Opiekun nauczyciela stażYstv 5 
Opi ekun nauczyciela kontraktowego 5 

6. Wychowawca klasy 7 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Stawkę dodatku dla dyrektora ustala się w wysokości do 50 % wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela stażysty w ramach środków fi nansowych określonych w § 

5 niniejszego regulaminu. ". 
PRZEWODNlC~ \CY Ri~ j 

~ -l W1 J{~ J) 
Stefan iech 

Id: DBCACCDE-392B-42C9-AE43-9FB9 l 2406BAD. Podpisany Strona I 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życ ie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego . 

Id: DBCACCDE-392B-42C9-AE43-9FB9 l 2406BAD. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/282/2018 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Dyrektorzy i wicedyrektorzy szkół i placówek nie tylko organizują proces nauczania, ale odpowiadają za 

gospodarowanie mieniem, co wymaga nakładów pracy, przedsiębiorczości oraz umiejętności 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych na cele niefinansowane z subwencji oświatowej. Reforma oświaty 

i zmieniające się przepisy wprowadzają nowe zadania do zrealizowania przez kadrę kierowniczą. Ponadto 

Ustawa o finansowaniu zadań oświatowych wprowadziła zasadę, że dyrektor i wicedyrektor szkoły oraz 

inni nauczyciele pełniący funkcje kierownicze w szkole nie mogą mieć przydzielonych godzin 

ponadwymiarowych, z wyłączeniem sytuacji, gdy jest to niezbędne do realizacji ramowego planu 

nauczania w jednym oddziale. 

W zwi ązku z powyższym zasadnym jest podniesienie procentowej skali dodatków motywacyjnych 

i funkcyjnych, które mogą otrzymać stanowiska kierownicze po spełnieniu wymagań regulami nu. Projekt 

uchwały zaopiniowały związki zawodowe funkcjonujące na terenie powiatu. 

. >0M '\Jt~ 
PRZEWs· ICZ CY 'y . 

Stefan . iech 

Id: D8CACCDE-392B-42C9-AE43-9FB912406BAD. Podpisany Strona I 


